
pjjGAČR 
GRANTOVÁ. ,f,CfNtUR,._ tfSK{ tHUIUJKY 

Dodatek z roku 2020 č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu 
č. 18-01396S panelu č. P102 

Strany 
v 

1. Ceská republika- Grantová agentura Ceské republiky 
se sídlem Evropská 2589/33b, 160 00 Praha 6 

a 

IČO: 48549037 
Zastoupená: 
(dále jen „Poskytovatel") 

2. Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO 61989592 
Zastoupený/á: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, MA, Ph.O. 
č. účtu
(dále jen „Příjemce") 

uzavřely tento 

dodatek ke smlouvě o poskytnuti dotace na podporu grantového projektu 
(dále jen „Dodatek"): 

I. 

 

ředsednictvo GAČR,0007, 
GRANTOVÁ AGENTURA 

ESKÉ REPUBLIKY, 
NTRCZ-48549037, CZ 
30.11.2020 

1. Mezi shora uvedenými stranami by1a uzavřena smlouva o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu 
č. 18-01396S (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je řešení grantového projektu: 

registrační číslo grantového projektu.18-01396S (dále jen „Projekt") 

název Projektu.- Nové možnosti kvantitativního fázového zobrazeni dosažené průkopnickými 
technologiemi pro transformaci geometrické fáze světla 

řešitel Projektu.-

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy 
nebo na které Smlouva odkazuje. 

li. 
1. Smlouva ve znění dodatků ke Smlouvě se tímto Dodatkem mění tak, že pro další řešení Projektu v roce 2020 upravují 

strany pdožky celkových uznaných nákladů na projekt a míru podpory, které jsou uvedeny v návrhu Projektu Příjemce 
tvořící přílohu a nedílnou součást Smlouvy, jakož i v dodatcích ke Smlouvě, způsobem uvedeným ve Specifikaci změn 
finančních náležitostí, která tvoří Přílohu č. 1 a je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

2. Pokud došlo postupem de tohoto Dodatku k navýšení grantových prostředků u některých pdožek uznaných nákladů, 
mohou být navýšené prostředky v rozsahu takového navýšení Příjemcem použity výlučně k účelům a za podmínek, 
které jsou uvedeny v žádosti Příjemce o povolení změn v rámci řešení Projektu ze dne 27. 10. 2020 (dále jen „Žádost 
o změny"). 

3. Pokud došlo postupem de tohoto Dodatku ke snížení grantových prostředků u některých položek uznaných nákladů, 
o částku tohoto snížení budou zkráceny finanční prostředky určené dle Žádosti o změny a za podmínek, které jsou 
uvedeny v Žádosti o změny. 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 
• Příloha č. 1 - Specifikace změn finančních náležitostí 

1 



Ill. 

1. Tento Dodatek se po uzavření stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 
uzavření, nestanoví�i zvláštní právní předpis jinak. 

2. Pokud je tento Dodatek uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom originále. Pokud je tento Dodatek 
uzavírán v písemné formě, je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž Poskytovatel a Příjemce obdrží 
po jednom vyhotovení. 

3. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto zcela 
a bezvýhradně souhlasí. 

V Praze 

za Poskytovatele 

V ............................ dne . .......................... . 

Digitálně podepsal prof. 
 
Datum: 2020.12.16 

08:46:17 +01 '00' 

za Příjemce 1 

1 U příjemce-právnické osoby nebo organizační složky státu nebo územně samosprávného celku uveďte rovněž jméno, přijmeni a funkci 
osoby oprávněné tuto právnickou osobu zastupovat. 

2 



Příloha č. 1 k dodatku z roku 2020 č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu 
č. 18-01396S panelu č. P102 

Specifikace změn finančních náležitostí 
Pro řešení Projektu v roce 2020 uvedeného ve Smlouvě ve znění dodatků ke Smlouvě se mění níže uvedené částky 
jednotlivých položek uznaných nákladů takto: 

1. další účastník.- Vysoké učení technické v Brně 
Částky jsou uváděny v Kč. 

Celkové způsobilé náklady na řešení projektu ze všech zdrojů financování 

3. rok 
Celková dotace poskytovatele na projekt 881 tis. 

Podpora z ostatních veřejných zdrojů (tuzemských i zahraničních) 193 tis. 
Podpora z neveřejných zdrojů (vlastní prostředky, soukromé dotace) O tis. 
Způsobilé náklady ze všech zdrojů financování 1 074 tis. 

Rozdělení uznaných nákladů na řešení projektu 

3. rok 

Ostatní provozní náklady 416 tis. 

Osobní náklady 658 tis. 

Celkem 1074 tis. 

Osobní náklady (souhrn) 

3. rok 

Mzdy odborných pracovníků 448 tis. 

Mzdy dalších (lech.) pracovníků 36 lis. 

Odměny z D P P/DPČ O tis. 

Soc. a zdrav. pojištění a SF 174tis. 

Celkem 658 tis. 

Rozpis osobních nákladů pro 3. rok řešení 

Jméno I Příjmení Mzda/3. rok 
Student 
3.3.1. ( 5) Náplň práce / popis činnosti Úvazek 

151 tis 
b 

0,20 

135 tis 
b 

0,20 

3 


	Dodatek č. 1_18-01396S_Stránka_1
	Dodatek č. 1_18-01396S_Stránka_2
	Dodatek č. 1_18-01396S_Stránka_3



